

## Max Invest ApS

Karen Olsdatters Stræde 13B  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 31 75 75 09

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

---

**Benny Max**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Max Invest ApS Karen Olsdatters Stræde 13B 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 75 75 09 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benny Max Dorthe Max
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Max Holding Roskilde ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	Max-WW ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle og investere i ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.100 kr. mod 7.763.654 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -313.100 kr. mod 5.590.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventet.

### Den forventede udvikling

Selskabet har i kommende regnskabsår frasolgt selskabets sidste investeringsejendom. På baggrund heraf forventes et overskud på mellem kr. 500.000 og kr. 1.000.000.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.100</b>	<b>7.763.654</b>
1 Personaleomkostninger	-502.561	-458.795
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.020	-29.020
<b>Driftsresultat</b>	<b>-483.481</b>	<b>7.275.839</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.700	0
Andre finansielle indtægter	3.689	14.483
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.321	-118.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>-401.413</b>	<b>7.171.362</b>
4 Skat af årets resultat	88.313	-1.580.622
<b>Årets resultat</b>	<b>-313.100</b>	<b>5.590.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.500.000
Disponeret fra overført resultat	-313.100	-909.260
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-313.100</b>	<b>5.590.740</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	1.643.055	1.672.075
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.643.055</u>	<u>1.672.075</u>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	17.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.660.055</u></b>	<b><u>1.672.075</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.500	15.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.873.430
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	0
Udsudte skatteaktiver	62.248	55.863
Tilgodehavende selskabsskat	81.928	0
Andre tilgodehavender	3.871	0
Tilgodehavender i alt	<u>665.547</u>	<u>7.944.793</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.930	32.240
Værdipapirer i alt	<u>35.930</u>	<u>32.240</u>
Likvide beholdninger	883.484	1.431.783
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.584.961</u></b>	<b><u>9.408.816</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.245.016</u></b>	<b><u>11.080.891</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.516.574	1.829.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.642.574</b>	<b>8.455.674</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.166.000	1.166.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.166.000	1.166.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	387.845	0
Selskabsskat	0	1.403.974
Anden gæld	48.597	55.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.442	1.459.217
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.602.442</b>	<b>2.625.217</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.245.016</b>	<b>11.080.891</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	126.000	2.738.934	0	2.864.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	-909.260	6.500.000	5.590.740
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	1.829.674	6.500.000	8.455.674
Udloddet udbytte	0	0	-6.500.000	-6.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-313.100	0	-313.100
	<b>126.000</b>	<b>1.516.574</b>	<b>0</b>	<b>1.642.574</b>



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	496.864	455.459
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personalemkostninger i øvrigt	2.289	212
	<u><b>502.561</b></u>	<u><b>458.795</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	29.020	29.020
	<u><b>29.020</b></u>	<u><b>29.020</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.400
Andre finansielle omkostninger	14.321	101.560
	<u><b>14.321</b></u>	<u><b>118.960</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-81.928	1.403.974
Årets regulering af udskudt skat	-6.385	176.648
	<u><b>-88.313</b></u>	<u><b>1.580.622</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
<b>5. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar 2019	1.926.000	9.878.596	
Tilgang i årets løb	0	159.544	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-8.112.144</u>	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.926.000</u></b>	<b><u>1.925.996</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-253.925	-1.372.902	
Årets afskrivninger	-29.020	-29.020	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.148.001</u>	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-282.945</u></b>	<b><u>-253.921</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.643.055</u></b>	<b><u>1.672.075</u></b>	
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	<u>17.000</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>17.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>17.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Max-WW ApS, Roskilde	33,33 %	-209.860	-260.860
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Selskabskapitalen består af 126 anparter a kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.			
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>			
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>1.166.000</u></b>	<b><u>1.166.000</u></b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.166.000</u>	<u>1.166.000</u>	

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.166, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 1.643.

Til sikkerhed for Max WW ApS' mellemværende med Handelsbanken er der afgivet selvskyldnerkaution for maksimalt kr. 1.000.000.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Max Holding Roskilde ApS, CVR-nr. 25334388 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
